PAGE

	[image: image1.jpg]77N

\Y

	АДМИНИСТРАЦИЯ ЩЕРБИНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ЩЕРБИНОВСКОГО  РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от 06.02.2023
	№ 10

	поселок Щербиновский

О внесении изменения в постановление администрации Щербиновского сельского поселения Щербиновского района от 21 февраля 2022 г. № 21 «Об утверждении формы проверочного листа (списка контрольных вопрос), применяемого при осуществлении муниципального контроля в сфере благоустройства на территории

Щербиновского сельского поселения

Щербиновского района»

В целях приведения в соответствии с правовыми актами Щербиновского сельского поселения Щербиновского района, п о с т а н о в л я ю:
1. В постановление администрации Щербиновского сельского поселения Щербиновского района от 21 февраля 2022 г. № 21«Об утверждении формы проверочного листа (списка контрольных вопрос), применяемого при осуществлении муниципального контроля в сфере благоустройства на территории Щербиновского сельского поселения Щербиновского района» внести следующие изменения:

в преамбуле постановления слова «решением Совета Щербиновского сельского поселения Щербиновского района от 27 августа 2021 г. № 1 «Об утверждении Правил благоустройства территории Щербиновского сельского поселения Щербиновского района» заменить словами  «решением Совета Щербиновского сельского поселения Щербиновского района от 24 августа 2022 г. № 2 «Об утверждении Правил благоустройства территории Щербиновского сельского поселения Щербиновского района»;

в приложении к постановлению слова «от 27.08.2021 № 1» заменить словами  «от 24.08.2022 № 2».
2. Отделу по общим и юридическим вопросам администрации Щербиновского сельского поселения Щербиновского района (Тищенко В.И.) опубликовать настоящее постановление в периодическом печатном издании «Информационный бюллетень администрации Щербиновского сельского поселения Щербиновского района» и обеспечить его размещение на официальном сайте администрации Щербиновского сельского поселения Щербиновского района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Постановление вступает в силу на следующий день после его официального опубликования.

Глава

Щербиновского сельского поселения

Щербиновского района

                   Д.А. Ченокалов

PAGE
2